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FUTEBOL 11

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 3461.0

 0222.0

 3461.0

 1162.0

 0029.0

 0235.0

 1236.0

 1282.0

A.C.D.VINHA RAINHA

CA MIRANDENSE

A.C.D.VINHA RAINHA

UD TOCHA

ACAD. COIMBRA / SF

CLUBE CONDEIXA

A.D. LAGARES BEIRA

MOCIDADE FUT.CLUBE

840388

721876

771017

553323

1187247

828835

11375377

634866

801262

DANIEL FILIPE MENDES SIMOES

TOME ROQUE ANTUNES PITA

NELSON RODRIGUES FERNANDES

CARLOS PEREIRA RODRIGUES

RAFAEL MALAQUIAS MURLIKI SILVA

ABSALAO EMANUEL SANCA DJU

PEDRO ALEXANDRE AMARAL MARQUES SILVA MACHA

FERNANDO PEDRO CAETANO GONCALVES

EDGAR FILIPE RODRIGUES SEMEDO

J

J

J

J

J

J

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      1

      1

      2

    30.00

      2

      1

127.2.A

127.2.A

127.2.A

127.2.A

127.2.A

124.2

101

124.1

127.2.A

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 06/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

11MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.79.0 ACAD.COIMBRA v A.C.D.VINHA RAINHA (26/11/2017) » CD HONRA-

111.1.21.0 C.A.MIRANDENSE v MOCIDADE FUT.CLUBE (26/11/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE A

110.0.79.0 ACAD.COIMBRA v A.C.D.VINHA RAINHA (26/11/2017) » CD HONRA-

110.0.82.0 UNIÃO DESP. TOCHA v FC OLI.HOSPITAL (03/12/2017) » CD HONRA-

110.0.86.0 CLUBE DE  CONDEIXA v ACAD.COIMBRA (03/12/2017) » CD HONRA-

110.0.88.0 UNIÃO FUT.CLUBE v A.D. LAGARES BEIRA (03/12/2017) » CD HONRA-

111.1.21.0 C.A.MIRANDENSE v MOCIDADE FUT.CLUBE (26/11/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE A

27/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

27/11/2017
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2768.0

 2186.0

 0909.0

 0539.0

 0235.0

 0275.0

 1237.0

 0108.0

CA GANDARAS RC S

G. D. AROUCE PRAIA

REAL C. BRASFEMES

F.C.DE S.SILVESTRE

CLUBE CONDEIXA

CD LOUSANENSE

C.OPER.JARDIM ALVA

ASS.RECR. CASAENSE

737425

770063

8593641

8593641

4245714

4245714

605432

885415

721886

11375377

1020082

1077620

948584

MARCO FILIPE JESUS SANTOS

JOAO PEDRO CONCEICAO FERREIRA

RUI PAULO BERNARDO RODRIGUES

RUI PAULO BERNARDO RODRIGUES

ANTONIO JORGE DUARTE CARVALHINHO

ANTONIO JORGE DUARTE CARVALHINHO

MAURO LUCIANO RODRIGUES ABRANTES

GONCALO JORGE MELO LOPES

SERGIO JOSE REIS MONTEIRO

PEDRO ALEXANDRE AMARAL MARQUES SILVA MACHA

ISRAEL FRANCISCO FERNANDES AUGUSTO

RICARDO JOSE CORTEZ NUNES SIMOES

DAVID DIAS COELHO

J

J

D

D

D

D

J

J

J

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

      1

   100.00

     15

    30.00

      1

      2

      2

     15

      1

      2

      2

120.1

123.1

98

98

101

101

127.2.A

123.1

124.1

101

127.2.A

120.1

123.1

111.1.24.0 G. D. AROUCE PRAIA v C.A.GANDARAS R.C. (26/11/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE A

111.1.28.0 ASS. E. R. DE GOIS v G. D. AROUCE PRAIA (03/12/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE A

111.2.34.0 CLUBE DE  CONDEIXA "B" v REAL C. BRASFEMES (01/12/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE

- SERIE B

111.2.35.0 ESPERANÇA ATL. C. v F.C.DE S.SILVESTRE (03/12/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE B

111.2.38.0 NAVAL 1893 v REAL C. BRASFEMES (10/12/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE - SERIE B

113.0.57.0 NOGUEIRENSE(COI v CD LOUSANENSE (02/12/2017) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.62.0 C.D.R.PENELENSE v C.OPER.JARDIM ALVA (02/12/2017) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.1.8.0 ASS.RECR. CASAENSE v NAVAL 1893 (02/12/2017) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

27/11/2017

27/11/2017

27/11/2017

04/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

04/12/2017

11/12/2017

03/12/2017

03/12/2017

03/12/2017
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0023.0

 5736.0

 0453.0

 1960.0

 0255.0

 1330.0

 0727.0

 1162.0

 1960.0

ANÇA FUTEBOL CLUBE

CLUBE UNIÃO 1919

ESPERANÇA ATL C

ASS.D.C. DA ADEMIA

C. CARAPINHEIRENSE

CR PRAIA LEIROSA

GR VIGOR MOCIDADE

UD TOCHA

ASS.D.C. DA ADEMIA

945897

1042931

1008342

1230771

1007561

1007563

11300370

02550

02550

1020097

979498

13300

13300

1114996

1014018

1074451

1170654

FRANCISCO COELHO BAPTISTA

LUIS PEDRO SOUSA OLIVEIRA GOIS

MARTIM DAMAS PAIXAO

MIGUEL ANGELO SANTOS FRANCISCO

EDGAR FERNANDES PIMENTA

LUIS MIGUEL FERNANDES MOURA

LUIS MIGUEL MATOS PIRES

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

RICARDO SANTOS SOUSA JARDIM

PEDRO MIGUEL SANTOS RODRIGUES

CLUBE RECREATIVO PRAIA LEIROSA

CLUBE RECREATIVO PRAIA LEIROSA

BERNARDO MIGUEL BENTO ALVARINHAS

TOMAS GABRIEL OLIVEIRA JESUS

MARCO DIOGO MARTINS GOMES

RUBEN ANDRE SANTOS PINTO LOULE

J

J

J

J

J

J

D

C

C

J

J

C

C

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE INTERDIÇÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE INTERDIÇÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      1

      1

      1

      1

      1

    50.00

      1

      1

      1

    50.00

      1

      2

      1

      2

124.2

127.2.A

110.1

110.1

110.1

123.2

95.1

150+149

150+149

110.1

127.2.A

150+149

150+149

127.2.A

123.1

127.2.A

123.2

113.1.58.0 ANÇA FUTEBOL CLUBE v C.FUT.OS MARIALVAS (02/12/2017) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

113.1.63.0 UNIÃO DESP. TOCHA v UNIÃO 1919 (01/12/2017) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

114.1.51.0 ASS.D.C. DA ADEMIA v ESPERANÇA ATL. C. (03/12/2017) » JUVENIS-SÉRIE "B"

114.2.50.0 C. CARAPINHEIRENSE v CR PRAIA LEIROSA (03/12/2017) » JUVENIS-SÉRIE "C"

114.2.55.0 VIGOR DA MOCIDADE "B" v ANÇA FUTEBOL CLUBE (03/12/2017) » JUVENIS-SÉRIE "C"

114.2.56.0 UNIÃO DESP. TOCHA v C.FUT.OS MARIALVAS (03/12/2017) » JUVENIS-SÉRIE "C"

115.1.56.0 ASS.D.C. DA ADEMIA v REAL C. BRASFEMES (03/12/2017) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

03/12/2017

02/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

11/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

11/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017
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FUTEBOL 11

FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 3461.0 A.C.D.VINHA RAINHA

34610 ASSOC.CULT.DESPORTIVA SOLIDARIEDADE VINHA
RAINHA

C MULTA    20.00 85.1+91

O Conselho de Disciplina

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 06/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

11MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

700.3.49.0 NAVAL 1893 "A" v A.C.D.VINHA RAINHA "A" (02/12/2017) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "D"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 3184.0

 3051.0

 3673.0

 1962.0

 1664.0

GR VILAVERDENSE

ASS.D.C.ALMALAGUES

CASA POVO MIRANDA CORVO

U POP C CHELO

LORDEMÃO FUTEBOL C

31840

808288

919485

919340

1039615

GRUPO RECREATIVO VILAVERDENSE

JOSE LUIS ALVES DIAS

ALVARO ALEXANDRE RODRIGUES SOUSA

JAIME FRANCISCO OLIVEIRA SIMOES

JOANA FILIPA DIAS SEMEDO

C

J

J

J

J

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    50.00

      1

      2

      1

      2

90.00

127.2.A

124.2

127.2.A

124.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 06/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

11MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

501.0.84.0 GRUPO VILAVERDENSE v GSSDCR MIRO (25/11/2017) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

501.0.88.0 ASS.D.C.ALMALAGUES v G.DESP.DAS ALMAS (02/12/2017) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

553.0.38.0 ASS.GRANJA ULMEIRO v CASA POVO MIRANDA CORVO (01/12/2017) » JUN.SUB/20 FUTSAL MASC.-SERIE

ÚNICA

553.0.40.0 C.DOMUS NOSTRA v UNIAO P.C.DE CHELO (01/12/2017) » JUN.SUB/20 FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

601.0.60.0 LORDEMÃO FUTEBOL C v ACAD.COIMBRA (03/12/2017) » C. D. SEN. FEMIN. HONRA-SÉRIE ÚNICA

03/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

04/12/2017


